令和６年４月８日

 保護者 様

行田市立太田小学校

校 長 松本 敏則

遅刻・欠席フォームの実施について

 陽春の候、保護者の皆様には益々御健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より本校

の教育活動の推進に御理解・御協力をいただき感謝申し上げます。

 さて、本校では、児童の遅刻・欠席についての連絡を、フォームを使って実施してお

ります。つきましては、以下の QR コードを読み取っていただき、必要事項を入力して送

信いただければと思います。

 尚、従来通り、電話連絡や連絡帳での連絡も受付けております。 御理解・御協力をよ

ろしくお願いします。

【QR コード】

太田小学校

担当 教頭 飯田 聖子

TEL ５５６－２９９７